irT
La- i, ''tussâo

;E$t -z-et

^ ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE ATAGOINHAS

LEI No. 032 12022.

SIDERA DE UTILIDADE PUBLICA OETO JUVENIL FILHOS DA
ESSA - PROJUFIP, COM SEDE E
NESTA CIDADE".

ma.la Municipal .de Alagoinhas, Estado da Bahia,usando de suas atribuiçÕes que rhe são õonferidas por Lei,

- Presidente

- 1a Secretária

- 20 Secretário.

DECRETA: +

Art. 10 - Fica considerada de utilidade pública o ,,pRoJETo
JUVENIL FILHOS DA PROMESSA . PROJUÊIP", CNtidAdC SCMfins lucrativos, com sede na Rua são Luís, no is47, Bairro Mangaro,cEP: 48.000-s10, neste Município de Aragoinnas - Bahia.

Art. 20 - As despesas decorrentes com a execução da presente Leicorrerão por conta de verbas arocadas nas rubricãs proprias.

Art. 30 - Esta Lei entra em vigor na data da sua pubricação.

Art. 40 - Revogam-se as disposiçÕes em contrário.

Mesa da C
2022.

ara Municipal de Alagoinhas, em 17 de maio de

José C
a

Santos Filho

Luma M Souza

Dja s Santos

Rua coroner phiraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.005_670 _ Fone: ,rr, ,/r, ,r33
www.ca ma radea lagoin has.ba.gov. br

lfiÍr cnmlRÂ itultclpAL DE ÂLAcotNHAsqY& Estado da Bahia

Comissáo de Constituiçá0, iustiça e Redaçào Final

Alagoinhas - Bahia

r*ojEfo_p
+ftIü-so\NnAs

@

ESTADO DA BAHIA

cÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

PARECER DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,
JUSTIçA E REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI No

03212022.

A Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final, apos estudos

ao Projeto de Lei no 032t202z de autoria da Mesa Diretora, que
,,considera de utitidade o Projeto Juvenil Filhos da Promessa -
PROJUFIP, com sede e foro nesta cidade", opina pela sua

tramitação devido a sua constitucionalidade.

EsteéonossoParecer,
Salvo melhor 1uízo.

Sala das Co 11 de agosto de 2022.

- Presidente

Ver. Jorge - Relator

Ver Edv - Membro.

ffir:n:tniw

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333

www.ca ma radealagoinhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia